
www.arconacapital.com  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

TISKOVÁ ZPRÁVA 
 

Amsterdam 10. května 2022 

Valná hromada akcionářů a navržené jmenování dozorčí rady Arcona Property 

Fund N.V. 

Arcona Property Fund N.V., fond kótovaný na burze, který investuje do komerčních 

nemovitostí ve střední Evropě, zve všechny akcionáře k účasti na valné hromadě akcionářů 

(VH), která se bude konat ve středu 22. června 2022 ve 14 hodin SEČ v Amsterdamu.  

 

Svolání, program a podkladové zprávy správní rady jsou dostupné na webových stránkách 

společnosti: www.arconapropertyfund.com. 

 

(Opětovné) jmenování dozorčí rady  

 Na VH rezignují pánové H. H. Kloos a B. Vos. Pan H. H. Kloos může být znovuzvolen na období 

dvou let, avšak pana B. Vos již v novém období znovuzvolit nelze. 

 

Arcona Property Fund N.V. také navrhne rozšířit dozorčí radu o novou členku paní A. N. Krol. 

Po jejím jmenování se bude dozorčí rada celkově skládat ze čtyř členů. 

 

Rozhodnutí Stichting Prioriteit nominovat paní Krol na předsedkyni dozorčí rady podpořila jak 

Arcona Capital Fund Management B.V. (statutární orgán fondu), tak současná dozorčí rada. 

 

 

### 

Arcona Property Fund N.V. je uzavřený investiční fond, který investuje do komerčních nemovitostí ve 
střední Evropě. Podíly ve fondu (kód ISIN: NL0006311706) mohou být běžně obchodovatelné 
prostřednictvím Euronext Amsterdam a na Burze cenných papírů Praha.  
 

Více informací na: 
Arcona Capital Fund Management B.V. 
tel.: 020 – 820 4 720 
e-mail: info@arconacapital.com  
www.arconapropertyfund.com  

http://www.arconapropertyfund.com/
mailto:info@arconacapital.com
http://www.arconapropertyfund.com/

